



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Holdingselskabet Niverød Kongevej 12-14 ApS
Niverød Kongevej 12, 2990 Nivå

CVR-nr. 38 78 70 20

Årsrapport

2019/20

This document has esignatur Agreement-ID: 7741778brSs241818178

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Peder Hjort
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Niverød Kongevej 12-14 ApS Niverød Kongevej 12 2990 Nivå
	CVR-nr.: 38 78 70 20 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peder Hjort Mogens Wachmann
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Ejd. Niverød Kongevej 12-14 ApS, Fredensborg Niverød Autoværksted ApS, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i børsnoterede værdipapirer og unoterede kapitalandele samt at fungere som holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020 kr.	1/1 2019 - 30/9 2019 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.375	-3
Bruttoresultat	-9.375	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.311	-14
Øvrige finansielle omkostninger	-44.508	-43
Resultat før skat	-5.572	-60
1 Skat af årets resultat	0	10
Årets resultat	-5.572	-50
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.973	-14
Disponeret fra overført resultat	-63.545	-36
Disponeret i alt	-5.572	-50



Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.938.035	2.890
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.938.035	2.890
	Anlægsaktiver i alt	2.938.035	2.890
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	9.966	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.010	63
	Tilgodehavender i alt	29.976	63
	Omsætningsaktiver i alt	29.976	63
	Aktiver i alt	2.968.011	2.953



Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.487	28
Overført resultat	1.903.349	1.967
Egenkapital i alt	2.038.836	2.045
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	26
Anden gæld	841.845	842
Langfristede gældsforpligtelser i alt	841.845	868
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.295	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.968	14
Selskabsskat	0	19
Anden gæld	67	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.330	40
Gældsforpligtelser i alt	929.175	908
Passiver i alt	2.968.011	2.953

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop-	Overført resultat	I alt
	kr.	skrivning efter den	kr.	kr.
		indre værdis metode	kr.	kr.
		kr.		
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	27.514	1.966.893	2.044.407
Resultatandel	0	57.973	-63.544	-5.571
	50.000	85.487	1.903.349	2.038.836



Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020 kr.	1/1 2019 - 30/9 2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-10
	0	-10
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	2.862.209	1.962
Tilgang i årets løb	0	900
Kostpris 30. september 2020	2.862.209	2.862
Opskrivninger 1. oktober 2019	49.837	141
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	70.635	9
Udbytte	0	-100
Opskrivninger 30. september 2020	120.472	50
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	-22.323	0
Årets afskrivninger på goodwill	-22.323	-22
Afskrivninger på goodwill 30. september 2020	-44.646	-22
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	2.938.035	2.890
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


